
1 

 

Zápis a usnesení č. 2 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 14. 11. 2022 
(volební období 2022–2026) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Rostislav Faltýnek, Ing David Kofránek,                         

Mgr. Blanka Zdráhalová,  

Omluven: Jan Konečný 

 

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

 

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 1 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

 

RM tento program poměrem hlasů: 4:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

 

Kontrola usnesení RM č. 1 

 

Usnesení 1/7/RM/2022: RM ukládá starostce Bc. Š. H. S. zpracovat návrh programového 

prohlášení pro období 2022 až 2026 a předložit ho k projednání do RM v termínu do 14. 11. 

2023 – splněno. 

 

1. RM projednala návrhy složení členů komisí RM, přeložené jednotlivými předsedy Komisí 

Rady města Loštice, dle příloh. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto 

usnesení: 

Usnesení 2/48/RM/2022: RM schvaluje složení členů komisí Rady města Loštice – 

komise SUOT; komise stavební, investiční a dopravní; komise sportovní; komise 

kulturní; komise životního prostředí, dle předloženého návrhu předsedů jednotlivých 

komisí, dle příloh, pro volební období 2022-2026. 

 

2. RM projednala návrh na složení Stavební komise rady města. Po projednání RM schválila 

poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/49/RM/2022: RM schvaluje pro volební období 2022 až 2026 složení 

Stavební, investiční a dopravní komise rady města, jmenovitě: 

Ing. Ladislav Kašpar     - předseda stavební komise 

Mgr. Martina Wywialová      - člen 

Ing. Arch. Milan Heidenreich   - člen 

 

3. RM projednala návrh na složení Sportovní komise rady města. Po projednání schválila RM 

poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/50/RM/2022: RM schvaluje pro volební období 2022 až 2026 složení 

Sportovní komise rady města, jmenovitě: 

Bc. Milan Novák     - předseda sportovní komise 

Vladimír Kindl, ml.    - člen 

Roman Oliverius    - člen 

František Šilberský    - člen 

Radek Štencl     - člen 

 



2 

 

4. RM projednala návrh na složení Komise životního prostředí rady města. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/51/RM/2022: RM schvaluje pro volební období 2022 až 2026 složení Komise 

životního prostředí rady města, jmenovitě: 

Michal Trlica     - předseda komise životního prostředí 

Mgr. Svatava Šimková     - člen 

 Ing. Helena Vaculová   - člen 

 Mgr. Blanka Zdráhalová   - člen 

 Mgr. Pavel Kuba    - člen 

 

5. RM projednala návrh na složení Kulturní komise rady města. Po projednání schválila RM 

poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 2/52/RM/2022: RM schvaluje pro volební období 2022 až 2026 složení Kulturní 

komise rady města, jmenovitě: 

Ing. Radka Kristenová   - předsedkyně kulturní komise 

Dušan Hániš     - člen 

Iva Konečná     - člen 

Bronislava Blažková    - člen 

Tomáš Pavelka    - člen 

 

6. RM projednala návrh na složení Komise SUOT rady města. Po projednání schválila RM 

poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/53/RM/2022: RM schvaluje pro volební období 2022 až 2026 složení Komise 

SUOT rady města, jmenovitě: 

Mgr. Helena Koppová - předsedkyně komise SUOT 

Jana Grygarová  - člen 

Věra Večerková  - člen  

Zdislava Kubínová  - člen 

Ludmila Bačovská  - člen 

Alena Harbichová  - člen 

Květoslava Kobzová  - člen 

Kateřina Malíčková  - člen 

Božena Grohmannová - čestný člen 

Marie Selingerová  - čestný člen 

 

7. RM projednala návrh na opětovné zveřejňování na městském webu hlasování členů RM v 

Přehledu usnesení ze zasedání Rady města konaných ve volebním období 2022-2026 (e-mail 

ze dne 10.11.2022). Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 3:0:1 toto usnesení: 

Usnesení 2/54/RM/2022: RM schvaluje opětovné zveřejňování na městském webu 

hlasování členů RM v Přehledu usnesení ze zasedání Rady města konaných ve volebním 

období 2022-2026. 

 

8. RM se seznámila s hospodařením Města Loštice k 31.10.2022  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/55/RM/2022: RM schvaluje hospodaření Města Loštice k 31. 10. 2022, dle 

přílohy.  

 

9. RM projednala odepsání starých zmařených investic z účtu 042. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/56/RM/2022RM schvaluje odpis starých zmařených investic celkem ve výši 

517.148,45 Kč zápisem 547/042, dle přílohy. 

 



3 

 

10. RM projednala návrh na uzavření pokladny MěÚ v měsíci lednu 2023 z důvodu výpovědi 

zaměstnance ekonomického úseku-správa poplatků, pokladna, správa majetku. Ukončení 

pracovního poměru k 31. 12. 2022, pravděpodobný termín obsazení pozice novým 

zaměstnancem nejdříve 1. 1. 2023, vzhledem k situaci, která neumožní potřebné zaškolení 

zaměstnance na uvolněnou pozici, starostka města doporučuje uzavřít v měsíci lednu 2023 

pokladnu pro veřejnost, v měsíci lednu nebude prováděn hotovostní výběr místních poplatků, 

místní poplatky bude možné v měsíci lednu 2023 hradit pouze bankovním převodem, správní 

poplatky spojené s výkonem působnosti městského úřadu bude vybírán na úseku matriky, 

v nezbytně nutných případech (např. úhrady nájmu z obecních bytů) bude možné řešit 

hotovostní platbu na základě telefonické domluvy.  

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 3:1:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/57/RM/2022: RM schvaluje uzavření pokladny do 23. 1. 2023 v měsíci lednu 

2023, z důvodu výpovědi zaměstnance ekonomického úseku-správa poplatků, pokladna, 

správa majetku, přijímání hotovostních plateb pouze v nezbytných případech po 

telefonické domluvě, nebude prováděn hotovostní výběr místních poplatků za odpady a 

psy. 

 

11. RM projednala návrh protokolu o vyřazení knihovních fondů č. 4/2022) – Městská 

knihovna Loštice, celkový počet svazků navržených k odpisu: 256 (opotřebení), viz příloha.                               

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/58/RM/2022: RM schvaluje předložený Protokol o vyřazení knihovních 

fondů č. 4/2022 – Městská knihovna Loštice, Hradská 380, Loštice, počet svazků 

k vyřazení – 256 ks, hodnota vyřazených svazků 28 025,50 Kč, dle přílohy.  

 

12. RM projednala informaci o poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace Český hudební 

fond loštickému KPH sezóna 2022/2023, dle přílohy. Po projednání schválila RM poměrem 

hlasů 4:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 2/59/RM/2022: RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku ve 

výši 15.000, - Kč od Nadace Český hudební fond, Besední 3, 118 00 Praha 1 – Malá 

Strana, k uskutečnění abonentní řady komorních koncertů v sezóně 2022/2023 pro KPH 

Loštice, viz příloha. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

13. RM projednala žádost organizační složky MěKS a knihovny Loštice (městské knihovny) 

o uzavření po dobu vánočních svátků od 21. prosince 2022 do 1. ledna 2023 z důvodu čerpání 

dovolené. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/60/RM/2022: RM schvaluje žádost organizační složky města MěKS a 

knihovny o uzavření městské knihovny po dobu vánočních svátků od 21. prosince 2022 

do 1. ledna 2023. 

 

14. RM projednala návrh změny Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 6/2021 o místním 

poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. Změna spočívá v zařazení 

nového typu odpadové nádoby o objemu 770 l, z důvodu zájmu, vlastníkům bytových domů  

o přechod na menší odpadovou nádobu. Odpadovou nádobu o objemu 770 l mohou zvolit 

bytové domy do 70 osob s frekvencí svozu 1 x za 14 dnů.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/61/RM/2022: RM schvaluje změnu Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky  

č. 6/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, dle 

předloženého návrhu.  

  

15. RM projednala žádost paní K. M. o bezplatné zapůjčení prostor Městského kulturního 

střediska Loštice (hlavní sál, předsálí a přísálí) v neděli 27. 11. 2022 od 09:00 do 11:30 za 

účelem pořádání charitativní ZUMBA neděle, viz příloha. Výtěžek z akce bude věnován 



4 

 

čtyřletému M. z Olomouce, který trpí nevyléčitelnou metabolickou a genovou poruchou. 

Všechny prostory budou po skončení akce vráceny čisté a v pořádku. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/62/RM/2022: RM schvaluje bezplatné zapůjčení prostor Městského 

kulturního střediska Loštice (hlavní sál, předsálí a přísálí) v neděli 27. 11. 2022 od 09.00 

hod. do 11.30 hod. za účelem pořádání charitativní ZUMBA, viz příloha. Výtěžek z akce 

bude věnován čtyřletému M. z Olomouce, který trpí nevyléčitelnou metabolickou a 

genovou poruchou. Všechny prostory budou po skončení akce vráceny čisté a v 

pořádku. 

 

16. RM opětovně projednala stížnost pana J. K., viz příloha. RM se seznámila s tím, že 

stížnost pana J. K. byla podána k MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí a také k Povodí 

Moravy s.p., telefonicky bylo ověřeno u MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, že 

námitky byly předány Povodí Moravy s.p. k vyjádření, MěÚ Mohelnice čeká na stanovisko 

Povodí Moravy s.p. v dané věci. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0: toto 

usnesení: 

Usnesení 2/63/RM/2022: RM bere na vědomí stížnost pana J. K., viz příloha. RM trvá na 

svém usnesení č. 39/1085 ze dne 31. 8. 2020 ve věci příčné hrázky podél náhonu, které 

bylo učiněno na základě odborného posouzení společnosti AGUATIS, v ostatních bodech 

stížnosti nemá město pro vyjádření relevantní informace, záležitost bude projednána po 

vydání stanoviska Povodí Moravy s.p. v dané věci. 

 

17. RM projednala návrh na vyhlášení obsazení pozice kronikáře města Loštice za 

dlouholetou kronikářku města paní V. V., která by ráda předala svou roli a vytvořila by 

novému kronikáři podmínky pro jeho práci 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/64/RM/2022: RM schvaluje návrh na vyhlášení obsazení pozice kronikáře 

města Loštice a zveřejnění informace v Hlasu Loštic, na webových stránkách města a 

facebooku města. 

 

18. RM projednala nabídku předloženou cenovou nabídku společnosti Techem, spol. s r.o. na 

instalaci indikátorů vytápění, měřičů tepla a bytových vodoměrů, rádiový systém Techem, 

bytový dům Hradská 748, 749, 750 v Lošticích viz příloha. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/65/RM/2022: RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Techem, spol. s r.o. 

na instalaci indikátorů vytápění, měřičů tepla a bytových vodoměrů, rádiový systém 

Techem, bytový dům Hradská 748, 749, 750 v Lošticích, cena instalace 235.176,00 Kč 

včetně DPH, systém Smart Reader sběrnice dat cena 10.005,00 Kč včetně DPH + roční 

služby pro rozúčtování nákladů pro bytové jednotky 13.431,00 Kč včetně DPH, viz 

příloha. 

 

19. RM projednala předloženou nabídku vydavatelství I. R. na zakoupení vyrobených 

upomínkových předmětů, viz příloha – pohlednice 3,30 Kč/ks bez DPH, magnetka 20,00 

Kč/ks bez DPH, malovaná pohlednice 11,00 Kč/ks bez DPH 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/66/RM/2022: RM bere na vědomí nabídku vydavatelství I. R. na zakoupení 

vyrobených upomínkových předmětů, viz příloha – pohlednice 3,30 Kč/ks bez DPH, 

magnetka 20,00 Kč/ks bez DPH, malovaná pohlednice 11,00 Kč/ks bez DPH.  

 

20. RM se seznámila s návrhy členů rady města Loštice na alternativní řešení zakoupení 

odpadkových košů na tříděný odpad na náměstí.  

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 



5 

 

Usnesení 2/67/RM/2022: RM schvaluje nákup vzorku 1 ks odpadkového koše na tříděný 

odpad – Venkovní odpadkový koš na tříděný odpad Kas02 se stříškou - 4 x 65 l (plast, 

kov, sklo, směsný komunální dopad, barva antracitová, s popelníkem s možností vrácení 

do 14 dnů, bez uvedení důvodu. 

 

21. RM projednala úpravy projektové dokumentace pro vydání společného povolení 

novostavby výrobně skladovací haly „Zastřešení dvora“, kdy stavebníkem je ZLKL, s. r. o., 

se sídlem Moravičanská 581/29, 78983 Loštice. Součástí předané projektové dokumentace 

jsou i stanovisko NPÚ ze dne 31.10.2022 a Závazné stanovisko MěÚ Mohelnice, památková 

péče, ze dne 01.11.2022, v nichž je konstatováno, že změna projektové dokumentace 

odpovídá požadavkům vzneseným na veřejném projednání a záměr stavebníka je přípustný. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/68/RM/2022: RM bere na vědomí úpravy projektové dokumentace pro 

vydání společného povolení novostavby výrobně skladovací haly „Zastřešení dvora“, 

kdy stavebníkem je ZLKL, s. r. o., se sídlem Moravičanská 581/29, 78983 Loštice. 

Součástí předané projektové dokumentace jsou i stanovisko NPÚ ze dne 31.10.2022 a 

Závazné stanovisko MěÚ Mohelnice, památková péče, ze dne 01.11.2022, v nichž je 

konstatováno, že změna projektové dokumentace odpovídá požadavkům vzneseným na 

veřejném projednání a záměr stavebníka je přípustný. 

 

22. RM projednala návrh – Zimní údržba města, viz příloha.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/69/RM/2022: RM schvaluje předložený Plán zimní údržby místních 

komunikací, chodníků a průjezdních úseků silnic pro zimní údržbu místních 

komunikací v Lošticích na období 2022/2023, včetně úseků místních komunikací a 

chodníků, které se přes zimní období nebudou udržovat. RM vyhlašuje zimní 

pohotovost od 01.12.2022.  

 

Usnesení 2/70/RM/2022: RM schvaluje Příkaz č. 17 k zabezpečení zimní údržby 

místních komunikací na období 2022/2023, dle přílohy, s účinností od 01.12.2022. 

 

23. RM projednala žádost P. F., 789 83 Loštice, o nájem části pozemku města parc.č. 1303, 

k.ú. Loštice, za účelem zahrady s výsadbou ovocných stromů, o rozloze cca 300 m², jedná se 

o narovnání stávajícího stavu, žadatel užívá daný prostor po uplynutí účinnosti předchozí 

nájemní smlouvy. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/71/RM/2022: RM schvaluje zveřejnění záměru pronajmout část pozemku 

parc.č. 1303, k.ú. Loštice, orná půda, o výměře 300 m2: 

- nájem na dobu určitou, s roční výpovědní lhůtou, 

- za účelem zahradničení, 

- nájemné v obvyklé výši s inflační doložkou. 

 

24. RM Loštice jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu – úsek silničního hospodářství: 

- OOP – stanovení místní úpravy provozu – NNk Moravičanská, Trávník 

- povolení částečné uzavírky – NNk Moravičanská, Trávník, 

Odbor stavebního úřadu: 

- oznámení o zahájení společného řízení – ZLKL – Sokolská, přístavba. 

- rozhodnutí – Unifrol CZ – zpevněné plochy a sklad, 

- kolaudační souhlas – nakládání se srážkovými vodami v areálu ZŠ  

- zahájení společného řízení – garáž k RD na Pešti, 

- zahájení o povolení výjimky – výměna vzdušného vedení – U Valchy 



6 

 

Odbor životního prostředí: 

- zahájení o platbě odvodů za trvalé odnětí ze ZPF. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/72/RM/2022: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu Mohelnice. 

 

25. RM projednala návrh na zapojení účastníků říjnové výzvy 10 000 kroků jako součást 

ocenění do rozhodování o uskutečnění jednoho ze 3 městem vybraných projektů, který by se 

mohl na základě jejich rozhodnutí uskutečnit v našem městě, celkový počet 13.232,62 

kilometrů, které lidé za město Loštice v průběhu výzvy ušli, bude přeměněno na částku  

13.232,62 Kč, tedy za každý kilometr 1 Kč a tyto finanční prostředky budou účastníky říjnové 

výzvy 10 000 kroků vloženy na projekt, který získá od účastníků výzvy nejvíce hlasů.  

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/73/RM/2022: RM schvaluje projekt zapojení účastníků říjnové výzvy 10 000 

kroků a uvolnění částky 13.232,62 Kč na projekt, který bude účastníky říjnové výzvy                  

10 000 kroků vybrán k realizaci. 

 

26. RM projednala starostkou města předložený návrh Programového prohlášení 

zastupitelstva města na období 2022–2026, viz příloha.  

Z návrhu programového prohlášení bylo po projednání vyjmuto: 

- vytvoření městské policie v rozsahu 2 strážníků, kteří by doplnili státní policii ČR a 

zajistili by dohled nad veřejným pořádkem ve městě – parkování, provoz nákladních 

vozidel z kamenolomu, bezpečnost v ulicích – bod bude předložen k samostatnému 

projednání na zastupitelstvo města 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/74/RM/2022: RM schvaluje návrh Programového prohlášení zastupitelstva 

města na období 2022–2026, viz příloha. RM doporučuje zastupitelstvu města 

Programové prohlášení zastupitelstva města na období 2022–2026 schválit. RM ukládá 

starostce města vyzvat zastupitele města k předložení připomínek k návrhu 

programového prohlášení do 25. 11. 2022. 

 

27. RM projednala žádost Městského kulturního střediska, zast. S. V., o odsouhlasení 

kulturních akcí dle přílohy. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/75/RM/2022: RM schvaluje žádost Městského kulturního střediska, zast. S. 

V., souhlasí s plánovanými kulturními akcemi dle přílohy. 

 

28. RM projednala žádost města Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, o zvláštní užívání 

místní komunikace IV. tř. č. 1d nám. Míru (parc.č. 113/5, k.ú. Loštice), jedná se o chodníky a 

parkoviště vnitřního parčíku nám. Míru, dle § 25 písm. c) odst. 5 zák. č. 13/1997 Sb., za 

účelem provozu stánků a přenosných prodejních zařízení dne 27.11.2022 od 16,00 do 18,00 a 

06.12.2022 od 16,00 hod. do 19,00 hod. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 

toto usnesení: 

Usnesení 2/76/RM/2022: RM schvaluje žádost města Loštice, nám. Míru 66/1, 78983 

Loštice, a souhlasí s povolením zvláštního užívání místní komunikace IV. tř. č. 1d nám. 

Míru (parc.č. 113/5, k.ú. Loštice), a to chodníky a parkoviště vnitřního parčíku nám. 

Míru, dle § 25 písm. c) odst. 5 zák. č. 13/1997 Sb., za účelem provozu stánků a 

přenosných prodejních zařízení dne 27.11.2022 od 16,00 do 18,00 a 06.12.2022 od 16,00 

hod. do 19,00 hod. 

 

29. RM projednala žádost města Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, o zvláštní užívání 

místní komunikace IV. tř. č. 1d nám. Míru (parc.č. 113/5 a 113/1, k.ú. Loštice), jedná se o 

chodníky a parkoviště vnitřního parčíku nám. Míru a parkovací místa před radnicí, lékárnou a 

pekárnou, dle § 25 písm. c) odst. 5 zák. č. 13/1997 Sb., za účelem provozu stánků a 



7 

 

přenosných prodejních zařízení dne 18.12.2022 od 12,00 do 20,00 hod. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/77/RM/2022: RM schvaluje žádost města Loštice, nám. Míru 66/1, 78983 

Loštice, a souhlasí s povolením zvláštního užívání místní komunikace IV. tř. č. 1d nám. 

Míru (parc.č. 113/5 a 113/1, k.ú. Loštice), jedná se o chodníky a parkoviště vnitřního 

parčíku nám. Míru a parkovací místa před radnicí, lékárnou a pekárnou, dle § 25 písm. 

c) odst. 5 zák. č. 13/1997 Sb., za účelem provozu stánků a přenosných prodejních 

zařízení dne 18.12.2022 od 12,00 do 20,00 hod. 

 

30. RM projednala aktualizaci přílohy č. 2 k nájemní smlouvě mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a spol. MediSyP s.r.o., IČ 04123948, se sídlem Moravičanská 33/1, 

78983 Loštice, zast. MUDr. P. S. nebo MUDr. P. S., jednateli, jejímž předmětem je sjednání 

nájmu ordinace praktického lékaře. Příloha č. 2 obsahuje náklady na zařízení ordinace.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 2/78/RM/2022: RM schvaluje aktualizaci přílohy č. 2 k nájemní smlouvě mezi 

městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou 

Havelkovou Seifertovou, starostkou, a spol. MediSyP s.r.o., IČ 04123948, se sídlem 

Moravičanská 33/1, 78983 Loštice, zast. MUDr. P. S., nebo MUDr. P. S., jednateli, 

jejímž předmětem je sjednání nájmu ordinace praktického lékaře. 

 

31. RM projednala nabídku TAJV, z. s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, IČ: 09287094 na 

uspořádání Sportovního dne mládeže s TAJV a vyžadovanou finanční podporou projektu ze 

strany města ve výši 10.000,00 Kč, viz příloha. Nabídka byla postoupena sportovní komisi 

Rady města Loštice k vyjádření, sportovní komise Rady města Loštice nedoporučuje finanční 

podporu projektu, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 4:0:0 toto 

usnesení: 

Usnesení 2/79/RM/2022: RM neschvaluje, v souladu s vyjádřením sportovní komise 

Rady města Loštice, nabídku TAJV, z. s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady,                                     

IČ: 09287094 na uspořádání Sportovního dne mládeže s TAJV a vyžadovanou finanční 

podporou projektu ze strany města ve výši 10.000,00 Kč, viz příloha. 

 

Zapsal dne 14. 11. 2022 Bc. Šárka Havelková Seifertová  
 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                   ………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                                     Mgr. Blanka Zdráhalová 

starostka                                                                                          člen RM 


